
開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 高圧洗浄機ほか５点（北港事務所）買入 

契約管理番号 2020069 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/06/05 10:01:00 

予定価格(税抜) 469,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 北港事務所（※） 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社佳陽商会  464,000  落札  

キムラ海陸通商株式会社  496,300  

コーキマテリアル株式会社  501,500  

有限会社日興  502,120  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

キムラ海陸通商株式会社  資格有  

コーキマテリアル株式会社  資格有  

有限会社日興  資格有  

株式会社佳陽商会  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 熱電対１ほか1点（平野工場）買入 

契約管理番号 2020070 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/06/05 10:06:00 

予定価格(税抜) 931,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「28理化学機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

コーキマテリアル株式会社  777,600  落札  

株式会社佳陽商会  786,960  

日本電測株式会社  787,200  

ニッソクセンサー株式会社  931,200  

キムラ海陸通商株式会社  辞退  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

キムラ海陸通商株式会社  資格有  

コーキマテリアル株式会社  資格有  

株式会社佳陽商会  資格有  

ニッソクセンサー株式会社  資格有  

日本電測株式会社  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 機器冷却水揚水ポンプ部品＃１ほか５点（舞洲工場）買入 

契約管理番号 2020071 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/06/05 10:10:00 

予定価格(税抜) 2,388,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社佳陽商会  2,038,000  落札  

大志野産業株式会社  2,130,000  

キムラ海陸通商株式会社  2,156,000  

株式会社久門製作所  2,230,000  

コーキマテリアル株式会社  2,360,180  

株式会社福松産業  2,427,400  

有限会社日興  2,682,330  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

キムラ海陸通商株式会社  資格有  

コーキマテリアル株式会社  資格有  

有限会社日興  資格有  

株式会社久門製作所  資格有  

大志野産業株式会社  資格有  

株式会社福松産業  資格有  

株式会社佳陽商会  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 ワイヤロープ（＃１）ほか3点（平野工場）買入 

契約管理番号 2020072 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/06/05 10:12:00 

予定価格(税抜) 2,782,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

大志野産業株式会社  2,295,000  落札  

有限会社日興  2,392,000  

コーキマテリアル株式会社  3,448,000  

極東サービス株式会社  4,950,000  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

コーキマテリアル株式会社  資格有  

有限会社日興  資格有  

大志野産業株式会社  資格有  

極東サービス株式会社  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 空気調和機（＃１）ほか１点（平野工場）買入 

契約管理番号 2020073 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/06/05 10:15:00 

予定価格(税抜) 2,477,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

エレクト商事株式会社  1,353,000  落札  

アサヒ冷暖株式会社  1,600,000  

株式会社オーテック板倉  1,950,000  

コーキマテリアル株式会社  辞退  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

エレクト商事株式会社  資格有  

コーキマテリアル株式会社  資格有  

株式会社オーテック板倉  資格有  

アサヒ冷暖株式会社  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 水銀測定装置（舞洲工場）買入 

契約管理番号 2020074 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/06/05 10:18:00 

予定価格(税抜) 1,572,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「28理化学機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社天満理化研究所  1,385,000  落札  

コーキマテリアル株式会社  1,760,000  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

コーキマテリアル株式会社  資格有  

株式会社天満理化研究所  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 灯油（西淀工場ほか２か所）第２四半期買入（単価契約） 

契約管理番号 2020075 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/06/05 10:21:00 

予定価格(税抜) 78,400円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場ほか２か所 

登録種目 大阪市での登録種目が、「33石油類」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

シューワ株式会社  40,550  落札  

冨尾石油株式会社  40,800  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

シューワ株式会社  資格有  

冨尾石油株式会社  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 軽油（北港事務所）第２四半期買入（単価契約） 

契約管理番号 2020076 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/06/05 10:24:00 

予定価格(税抜) 88,800円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 北港事務所（※） 

登録種目 大阪市での登録種目が、「33石油類」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考 契約金額は、￥８０，７２０円とする。 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

シューワ株式会社  76,300  落札  

冨尾石油株式会社  82,100  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

シューワ株式会社  資格有  

冨尾石油株式会社  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 ポンプ部品１ほか3点（平野工場）買入 

契約管理番号 2020080 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/06/10 10:16:00 

予定価格(税抜) 6,007,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社エース・ウォーター  4,163,400  落札  

株式会社佳陽商会  4,890,000  

株式会社久門製作所  4,985,000  

コーキマテリアル株式会社  5,065,000  

株式会社福松産業  辞退  

大志野産業株式会社  未受領  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

コーキマテリアル株式会社  資格有  

株式会社久門製作所  資格有  

大志野産業株式会社  資格有  

株式会社福松産業  資格有  

株式会社佳陽商会  資格有  

株式会社エース・ウォーター  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 フルハーネス型墜落制止器具（舞洲工場）買入 

契約管理番号 2020078 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/06/10 10:11:00 

予定価格(税抜) 963,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「59消防・防災用品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

ハッピー商会  695,310  落札  

株式会社佳陽商会  807,000  

株式会社土井商店  810,600  

株式会社福松産業  844,200  

コーキマテリアル株式会社  861,000  



開札結果 取止め・不調

年度 2020年度 

件名 ユニットハウス（北港処分地）買入 

契約管理番号 2020077 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/06/10 10:00:00 

予定価格(税抜)

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 北港事務所（※） 

登録種目 大阪市での登録種目が、「44簡易建物」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考 ※大阪市此花区夢洲東１丁目地先　北港処分地内 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 北港処分地　タイヤ洗浄機修繕 

契約管理番号 2020068 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/06/10 10:07:00 

予定価格(税抜) 1,810,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 北港事務所（※） 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社四柳  600,000  落札  

株式会社佳陽商会  1,790,000  



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 油圧シリンダー（鶴見工場）買入 

契約管理番号 2020081 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/06/17 10:26:00 

予定価格(税抜) 1,080,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 鶴見工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社久門製作所  766,000  落札  

株式会社佳陽商会  814,000  

コーキマテリアル株式会社  908,000  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

コーキマテリアル株式会社  資格有  

株式会社久門製作所  資格有  

株式会社佳陽商会  資格有  

株式会社マトバコーポレーショ
ン  

資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 プレッシャ・バランス形ゲージ調節弁＃１ほか１点（八尾工場）買入 

契約管理番号 2020082 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/06/17 10:29:00 

予定価格(税抜) 1,896,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社久門製作所  1,710,000  落札  

大志野産業株式会社  2,265,000  

共伸電業株式会社  2,448,000  

コーキマテリアル株式会社  2,538,400  

有限会社日興  2,539,800  

株式会社マトバコーポレーション  2,697,000  

株式会社佳陽商会  未受領  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

コーキマテリアル株式会社  資格有  

共伸電業株式会社  資格有  

有限会社日興  資格有  

株式会社久門製作所  資格有  

大志野産業株式会社  資格有  

株式会社佳陽商会  資格有  

株式会社マトバコーポレーショ
ン  

資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 ポンプ＃１ほか2点（八尾工場）買入 

契約管理番号 2020083 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/06/17 10:31:00 

予定価格(税抜) 974,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社佳陽商会  861,800  落札  

株式会社久門製作所  876,000  

コーキマテリアル株式会社  900,000  

株式会社エース・ウォーター  920,000  

有限会社日興  933,000  

株式会社マトバコーポレーション  1,030,000  

大志野産業株式会社  辞退  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

コーキマテリアル株式会社  資格有  

有限会社日興  資格有  

株式会社久門製作所  資格有  

大志野産業株式会社  資格有  

株式会社佳陽商会  資格有  

株式会社マトバコーポレーショ
ン  資格有  

株式会社エース・ウォーター  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 清缶剤（八尾工場）概算買入 

契約管理番号 2020084 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/06/17 10:34:00 

予定価格(税抜) 2,739,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

和正産業株式会社  2,300,000  落札  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

和正産業株式会社  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 清缶剤（西淀工場）上半期買入 

契約管理番号 2020085 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/06/17 10:37:00 

予定価格(税抜) 1,269,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

赤沢産業株式会社  1,044,000  落札  

浦野株式会社  1,320,000  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

浦野株式会社  資格有  

赤沢産業株式会社  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 清缶剤（東淀工場）買入 

契約管理番号 2020086 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/06/17 10:39:00 

予定価格(税抜) 754,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 東淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

網干産業株式会社  735,000  落札  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

網干産業株式会社  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 復水処理剤（東淀工場）買入 

契約管理番号 2020087 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/06/17 10:42:00 

予定価格(税抜) 611,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 東淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

網干産業株式会社  605,600  落札  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

網干産業株式会社  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 直流電源設備用蓄電池（平野工場）買入 

契約管理番号 2020088 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/06/17 10:44:00 

予定価格(税抜) 1,882,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

伊藤電気株式会社  1,438,000  落札  

マルヤ電気株式会社  1,440,000  

株式会社佳陽商会  1,771,200  

コーキマテリアル株式会社  5,022,000  

株式会社ＧＳユアサ  未受領  

キムラ海陸通商株式会社  未受領  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

キムラ海陸通商株式会社  資格有  

コーキマテリアル株式会社  資格有  

伊藤電気株式会社  資格有  

マルヤ電気株式会社  資格有  

株式会社佳陽商会  資格有  

株式会社ＧＳユアサ  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 水銀測定装置（鶴見工場）買入 

契約管理番号 2020090 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/06/17 10:52:00 

予定価格(税抜) 1,996,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 鶴見工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「28理化学機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社天満理化研究所  1,385,000  落札  

コーキマテリアル株式会社  1,730,000  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

コーキマテリアル株式会社  資格有  

株式会社天満理化研究所  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 バランスジスクほか29点（八尾工場）買入 

契約管理番号 2020089 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/06/17 17:18:00 

予定価格(税抜) 2,025,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

大志野産業株式会社  2,155,000  2,080,000  2,020,000  落札  

株式会社佳陽商会  2,128,000  2,115,000  

株式会社マトバコーポレーション  2,538,572  無効　前回最低入札書記載金額以上  

コーキマテリアル株式会社  2,689,300  辞退  

有限会社日興  2,989,600  辞退  

株式会社久門製作所  辞退  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

コーキマテリアル株式会社  資格有  

有限会社日興  資格有  

株式会社久門製作所  資格有  

大志野産業株式会社  資格有  

株式会社佳陽商会  資格有  

株式会社マトバコーポレーショ
ン  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 ＬＥＤ照明（＃１）ほか４点（鶴見工場）買入 

契約管理番号 2020098 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/06/17 10:22:00 

予定価格(税抜) 1,291,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 0円  

納入又は履行場所 鶴見工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「23家庭用電気機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

マルヤ電気株式会社  1,249,800  落札  

エレクト商事株式会社  1,263,000  

コーキマテリアル株式会社  1,486,000  

伊藤電気株式会社  辞退  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

エレクト商事株式会社  資格有  

コーキマテリアル株式会社  資格有  

伊藤電気株式会社  資格有  

マルヤ電気株式会社  資格有  



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 サイクロ減速機ほか2点（平野工場）買入 

契約管理番号 2020091 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/06/24 10:02:00 

予定価格(税抜) 1,853,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

大志野産業株式会社  1,298,000  落札  

株式会社佳陽商会  1,383,640  

コーキマテリアル株式会社  1,558,500  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

コーキマテリアル株式会社  資格有  

大志野産業株式会社  資格有  

株式会社佳陽商会  資格有  

株式会社マトバコーポレーショ
ン  

資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 清缶剤ほか2点（平野工場）買入 

契約管理番号 2020092 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/06/24 10:04:00 

予定価格(税抜) 1,976,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社隅谷商店  1,956,480  落札  

浦野株式会社  2,088,000  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

浦野株式会社  資格有  

株式会社隅谷商店  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 令和2年度　軽トラックダンプ（鶴見工場ほか５か所）買入 

契約管理番号 2020093 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/06/24 10:07:00 

予定価格(税抜) 9,579,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 鶴見工場ほか５か所 

登録種目 大阪市での登録種目が、「35自動車販売」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

極東開発工業株式会社  8,640,000  落札  

新明和工業株式会社  未受領  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

新明和工業株式会社  資格有  

極東開発工業株式会社  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 防食防スケール剤ほか１点（舞洲工場）買入 

契約管理番号 2020099 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/06/24 10:10:00 

予定価格(税抜) 2,436,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

赤沢産業株式会社  2,098,000  落札  

谷岡薬品工業株式会社  辞退  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

赤沢産業株式会社  資格有  

谷岡薬品工業株式会社  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 片吸込渦巻ポンプほか15点（平野工場）買入 

契約管理番号 2020100 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/06/24 10:12:00 

予定価格(税抜) 3,732,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

大志野産業株式会社  2,718,000  落札  

株式会社佳陽商会  2,720,000  

コーキマテリアル株式会社  3,141,800  

株式会社マトバコーポレーション  3,425,669  

有限会社日興  3,469,360  

株式会社久門製作所  3,486,000  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

コーキマテリアル株式会社  資格有  

有限会社日興  資格有  

株式会社久門製作所  資格有  

大志野産業株式会社  資格有  

株式会社佳陽商会  資格有  

株式会社マトバコーポレーショ
ン  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 令和2年度　ホイールローダー（鶴見工場ほか５か所）買入 

契約管理番号 2020101 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/06/24 10:15:00 

予定価格(税抜) 29,760,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 鶴見工場ほか５か所 

登録種目 大阪市での登録種目が、「21建設用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

コマツカスタマーサポート株式会社  22,800,000  落札  

日本キャタピラー合同会社  25,800,000  

奥村機械株式会社  26,100,000  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

奥村機械株式会社  資格有  

コマツカスタマーサポート株式
会社  資格有  

日本キャタピラー合同会社  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 清缶剤ほか2点（舞洲工場）買入 

契約管理番号 2020102 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/06/24 10:18:00 

予定価格(税抜) 4,270,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

谷岡薬品工業株式会社  4,225,000  落札  

網干産業株式会社  4,260,000  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

網干産業株式会社  資格有  

谷岡薬品工業株式会社  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 脱酸素剤（八尾工場）（その２）買入 

契約管理番号 2020103 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/06/24 10:20:00 

予定価格(税抜) 2,237,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

和正産業株式会社  2,048,000  落札  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

和正産業株式会社  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考


